

DODATEK č. 1 **ke kupní smlouvě uzavřené dne 12.07.2022**

(dále jen „dodatek“)

I. **Smluvní strany**

1.1 Kupující: **Česká zemědělská univerzita v Praze**
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem
bank. spojení: xxxx
č. ú.: xxxx
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

1.2 Prodávající: **AKIT s.r.o.**
sídlo: U Libeňského pivovaru 63, 180 00 Praha 8 - Libeň
zastoupený: Ing. Janem Sovou, jednatelem
bank. spojení: xxxx
č. ú.: xxxx
IČO: 45803293
DIČ: CZ45803293
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10930
(dále jen „prodávající“) na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

II. **Úvodní ustanovení**

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 12.07.2022 kupní smlouvu, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 10.10.2022, jejímž předmětem je dodávka interiérové vybavení do přístavby a rekonstruované budovy Fakulty lesnické a dřevařské, přesně specifikovaného v přílohách smlouvy (dále také jen „smlouva“). Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka interiérového vybavení do přístavby a rekonstruované budovy FLD“.

III. **Předmět dodatku**

3.1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu koupě v rozsahu vycházejícím z Přílohy č. 1 tohoto dodatku – Cenové nabídky FLD místnost 104, z důvodu potřeby provedení některých uživatelských změn odpovídajících stavbě.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že změny závazku ze Smlouvy jsou zcela v souladu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

- 3.3.** Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že cena za předmět koupě po provedení změn dle odst. 3.1. článku III. tohoto dodatku se navyšuje o 489 873 Kč bez DPH. Kupní cena je tak nově 39 011 594 Kč bez DPH.
- 3.4.** Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí smlouvou.

IV.

Závěrečná ustanovení

- 4.1.** Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.2.** Tento dodatek se vyhotovuje a podepisuje elektronicky.
- 4.3.** Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.4.** Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.
- 4.5.** Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
- 4.6.** Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Cenová nabídka FLD místnost 104

V Praze

V Praze

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

Za prodávajícího:
AKIT s.r.o.

.....
Ing. Jakub Kleindienst, kvestor

.....
Ing. Jan Sova, jednatel

Položka	Tvarové a designové řešení	Označení výrobku Technické parametry	Rozměry (cm) š × hl × v	Počet Ks	Jednotková cena bez DPH Kč	Celková cena bez DPH Kč	Jednotková cena montáž bez DPH Kč	Celková cena montáž bez DPH Kč
1		PodLounge Sofa vč. paravánu, celočalouněné v látce Cura, základna černá, 2× polštář 67×42 cm, 1× polštář 42×42 cm. 1 ks - sofa Pale Turquoise CU66167 a paraván Terracotta CU64197, polštáře Pale Turquoise CU66167 1 ks sofa Greenish Grey CU68182 a paraván Ocra CU62083, polštáře Greenish Grey CU68182	1850 × 730 × 910 sofa: 1470 × 700 × 460 paraván: 1850 × 30 × 880	2	38 631,00	77 262,00	220,00	440,00
2		Sola Skořepina sedáku a opěráku přírodní jasan, čalouněný panel na sedáku v látce Cura, 4- ramenná základna v chromu, kolečka. 6 ks - Pale Turquoise CU66167 7 ks - Terracotta CU64197 6 ks - Greenish Grey CU68182 6 ks - Ocra CU62083	520 × 530 × 780 výška sedáku 450 mm	25	7 170,00	179 250,00	220,00	5 500,00
3		Stůl - podnož hliník, deska dýha jasan 26 mm	650 × 650 × 600	1	6 416,00	6 416,00	220,00	220,00

Položka	Tvarové a designové řešení	Označení výrobku Technické parametry	Rozměry (cm) š × hl × v	Počet Ks	Jednotková cena bez DPH Kč	Celková cena bez DPH Kč	Jednotková cena montáž bez DPH Kč	Celková cena montáž bez DPH Kč
4		Stůl pracovní, podnož hliník, optimalizovaná řetězená podnož bez zdvojených nohou, deska dýha jasan 26 mm, kovová průchodka	1000 × 650 × 750	21	6 776,00	142 296,00	668,00	14 028,00
		ukončovací, 2 nohy, doměrek	900 × 650 × 750	3	8 487,00	25 461,00	668,00	2 004,00
		ukončovací, 2 nohy, zaoblený roh	1200 × 650 × 750	1	8 711,00	8 711,00	668,00	668,00
5	Stolek na konzolách na stěnu	Deska dýha jasan 26 mm, tři konzole, 3* průchodka	2350x400x26	1	5 408,00	5 408,00	460,00	460,00
6	Stolek na konzolách na stěnu	Deska dýha jasan 26 mm, dvě konzole, průchodka, zaoblený roh	1310x520x26	1	4 184,00	4 184,00	460,00	460,00
7	Obklad horní hrany přičky	Deska dýha jasan 18 mm	7250x170x19	1	4 461,00	4 461,00	460,00	460,00
8		Věšák na stěnu, Oka C5		4	2 896,00	11 584,00	150,00	600,00
Doprava a montáž						24 840,00		

Cena celkem bez DPH

489 873,0 Kč

Celkem DPH 21%

102 873,3 Kč

Cena celkem s DPH

592 746,3 Kč

Obchodní podmínky

Termín dodání

4 - 6 týdnů od data potvrzení objednávky

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení.